SSTB
CUTIE TERMINAŢIE DIN OŢEL INOXIDABIL
IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08
Gama de casete cu borne din oţel inoxidabil SSTB,
cu grad de protecţie IP 66, conţine produse de stoc
disponibile în numeroase dimensiuni diferite. Gama
SSTB este bine adecvată pentru mediile de interior
şi exterior, datorită rezistenţei sale la coroziune.
Apa şi praful sunt împiedicate să intre în cutia de
terminație, eliminându-se astfel riscul de defectare a
componentelor şi, cu aceasta, perioadele inutile de
nefuncţionare.
Material: Oțel inoxidabil pregranulat, AISI 304 / AISI
316L (la cerere). Corp: 1 mm. Capac: 1.5 mm.
Corp: Pliat şi sudat pe margini. Patru șuruburi M6x13 pentru
profilul din partea inferioară/ fixarea contrapanoului.
Garnitură: Pentru AISI 316L, etanşeitatea este asigurată
printr-o garnitură monobloc, injectată din silicon.
Împământare: Şuruburi de legare la masă M8x18 mm în corp
şi capac, piuliţe M8, şaibe şi etichete de legare la masă.
Protecție: IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08.
Finisaj: Oţel inoxidabil pregranulat, 400.
Livrare: Corp, capac, şuruburi capac, şuruburi de fixare,
dopuri de acoperire şi facilităţi de legare la masă.
SSTB
CUTIE TERMINAŢIE DIN OŢEL INOXIDABIL
SSTB
CUTIE TERMINAŢIE DIN OŢEL INOXIDABIL
Dimensiune casetă
Î L A Nr. articol
150 150 80 SSTB151508
150 150 80 SSTB151508-316
150 150 120 SSTB151512
150 150 120 SSTB151512-316
150 300 80 SSTB153008
150 300 80 SSTB153008-316
150 300 120 SSTB153012
150 300 120 SSTB153012-316
200 200 80 SSTB202008
200 200 80 SSTB202008-316
200 200 120 SSTB202012
200 200 120 SSTB202012-316
200 300 80 SSTB203008
200 300 80 SSTB203008-316
200 300 120 SSTB203012
200 300 120 SSTB203012-316
200 400 80 SSTB204008
200 400 80 SSTB204008-316
200 400 120 SSTB204012
200 400 120 SSTB204012-316
200 500 120 SSTB205012
200 500 120 SSTB205012-316
200 600 120 SSTB206012
200 600 120 SSTB206012-316
200 800 120 SSTB208012
200 800 120 SSTB208012-316
300 300 80 SSTB303008
300 300 80 SSTB303008-316
300 300 120 SSTB303012
300 300 120 SSTB303012-316
300 400 120 SSTB304012
300 400 120 SSTB304012-316
300 500 120 SSTB305012
300 500 120 SSTB305012-316
300 600 120 SSTB306012
300 600 120 SSTB306012-316
400 400 120 SSTB404012
400 400 120 SSTB404012-316
400 600 120 SSTB406012
400 600 120 SSTB406012-316
400 800 120 SSTB408012
400 800 120 SSTB408012-316